„Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete Kovács Péter polgármester illetményét a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 71. 

§ (2) bekezdése alapján, 2019. október 23. napjától havi bruttó 

997.200 Ft-ban, azaz kilencszázkilencvenhétezer-kettőszáz 

forintban állapítja meg.” 

szövegrész helyébe a 

„Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete Kovács Péter polgármester illetményét a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 71. 

§ (2) bekezdése alapján, 2019. október 13. napjától havi bruttó 

997.200 Ft-ban, azaz kilencszázkilencvenhétezer-kettőszáz 

forintban állapítja meg." 

szövegrész lép. 

Felelős: dr. Csomor Ervin jegyző  

Határidő: 2019. november 20. 

(15 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

-.-.-.-.-.-.-.- 

HATÁROZAT 

301/2019. (XI. 20.) Kt. Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

[...]

„Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete Kovács Péter polgármester költségtérítését a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 

CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján 2019. október 

23. napjától havi 149.580,- Ft összegben, azaz 

száznegyvenkilencezer-ötszáznyolcvan forintban állapítja meg.” 

szövegrész helyébe a 

„Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete Kovács Péter polgármester költségtérítését a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 

CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján 2019. október 

13. napjától havi 149.580,- Ft összegben, azaz 

száznegyvenkilencezer-ötszáznyolcvan forintban állapítja meg." 

szövegrész lép. 

Felelős: dr. Csomor Ervin jegyző  

Határidő: 2019. november 20. 

(16 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 

-.-.-.-.-.-.-.- 

HATÁROZAT 

302/2019. (XI. 20.) Kt. Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-